ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2020 года № 16

О внесении изменений в решение Совета поселения
от 27 июля 2011 года № 54 «Об утверждении
Положения об организации похоронного дела,
работы общественных кладбищ и их содержания
на территории сельского поселения Чуровское»
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь статьями 4, 21 Устава сельского поселения Чуровское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об организации похоронного дела, работы общественных кладбищ и их содержания на территории сельского поселения Чуровское, утвержденное решением Совета сельского поселения от 27 июля 2011 года № 54 следующие изменения:
а) в пункте 5.2 раздела 5 после слов «ответственным за эксплуатацию кладбища» дополнить словами «должностным лицом администрации сельского поселения»;
б) наименование раздела 7 изложить в следующей редакции: «7. Обязанности ответственного за эксплуатацию кладбища должностного лица администрации сельского поселения»;
в) абзац 1 пункта 7.1 раздела 7 изложить в следующей редакции: «7.1. Ответственное за эксплуатацию кладбища должностное лицо администрации сельского поселения обеспечивает:»;
г) в пункте 7.3 раздела 7 слова «Ответственный за эксплуатацию кладбищ» заменить словами «Ответственное за эксплуатацию кладбищ должностное лицо администрации сельского поселения»;
д) в абзаце 4 пункта 8.6 раздела 8 слова «ответственным лицом» заменить словами «ответственным за эксплуатацию кладбищ должностным лицом администрации сельского поселения»;
е) в пункте 8.8 раздела 8 после слов «ответственного за эксплуатацию кладбища» дополнить словами «должностного лица администрации сельского поселения»;
ж) в пункте 8.10 раздела 8 после слов «ответственного за эксплуатацию кладбища» дополнить словами «должностного лица администрации сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в сети «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                          Т. Н. Быстрова